平成２９年１２月吉日

お得意先各位

東尾メック株式会社

営業グループ

                              社長 東尾 清吾

弊社管継手 価格改定のご案内

毎々当社製品をご愛顧賜り、有難く厚くお礼を申し上げます。

扨、早速にて恐縮ですが、今般下記要項にて価格改定を実施致したく、ご理解ご協

力を賜ります様慎んでお願いを申し上げます。

ご承知の通り、樹脂管・ステンレス管への管種変更の進行は止まらず、マレアブル管

継手の需要は引き続き減少しています。

一方、量減下 材料や協力会社のコストＵＰに加え、原油高に伴う動力費・輸送費の高

騰等マレアブル生産維持が困難を来しています。

何卒事情をご賢察頂きご協力を賜ります様、伏してお願いを申し上げます。

敬具

記

１．対象商品：マユ印ねじ込み式可鍛鋳鉄製管継手

       ①白黒管継手 ②三方径違いチーズ ③20K ねじ込み式管継手

    ④管端防食管継手（エクストラ、マルチ） 他

２．価格改定： ２０１８年２月１日版 管継手価格表

３．実施時期： ２０１８年２月１日出荷分より適用

＊尚、エポコート継手につきましては、需要減少に伴い 2018 年 3 月末で生産中止と

させて頂きます。管端防食継手(ｴｸｽﾄﾗ･ﾏﾙﾁ)への移行対応をお願い致します。

   以上